ffi
MUNICíPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE

PORTARTA Ne 02612025

Ne 016/2025 quê

Queila Vieira dos

Art. 1s Fica alterada a Portaria Ne 016/2025 que nomeia a Servidora

Queila Vieira dos Reis, brasileira, inscrito no CPF sob o Ns 041.213.132-32, e Cédula de

ldentidade RG Ns 15488812 SSP/RO., que passará a viger como o cargo ASSESSOR DE

AGENTE DE CONTRATAçÕES.

Art.2e Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Presidente, aos vínte e um dias

do mês de janelro do ano de dois mil e

vinte e cinco.

lvan Ca

Presidente da câ cipai de Buritis

Pttbllcado no lllural
Clman MunhiPal de &.nttb

r-9-lJQ-J-t95 x 9 o t rt 2 Q, €

Rua Theobroma, 1374, setor 02 CEP: 76.880-000 - Budtis/Ro fone: (69) 3238-31I I

"Altera a PortaÍia
nomeia a Servidora
Reis".

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis/RO, no uso das suas

atribuições le8ais que ihe são defÍnidas peia Lei Orgânica e Regimento lnterno da Càmara

Municipal, RESOLVE:

§

Admin
Retângulo

Admin
Retângulo